
smrt následkem úrazu (SÚ) trvalé následky úrazu (TN) tělesné poškození úrazem
denní odškodné za dobu 

nezbytného léčení úrazu (DO)
denní odškodné za pobyt v 

nemocnici v důsledku (DOH)

Povinné ručení úraz řidiče DPPPOV 1/12 100 000 Kč 150 000 Kč není zahrnuto 100 Kč 100 Kč

Havarijní pojištění úraz řidiče a osob dopravovaných vozidlem UP 0105, DPP HAV 1/08 100 000 Kč 100 000 Kč není zahrnuto není zahrnuto není zahrnuto

Povinné ručení  

limit 50/50
úraz řidiče DPPU 3 100 000 Kč 200 000 Kč není zahrnuto není zahrnuto není zahrnuto

Povinné ručení  

limit 100/100  

úraz řidiče a osob dopravovaných vozidlem 

s celkovou hmotností do 3,5t
DPPU 1 100 000 Kč 200 000 Kč není zahrnuto není zahrnuto není zahrnuto

Havarijní pojištění
úraz řidiče a osob dopravovaných vozidlem 

s celkovou hmotností do 3,5t
DPPU 1 100 000 Kč 200 000 Kč není zahrnuto není zahrnuto není zahrnuto

TRIGLAV POJIŠŤOVNA, A.S.
Povinné ručení - 

produkt Exclusive  

limit 100/100

úraz řidiče
DPP POV EXCLUSIVE 

T916/13
100 000 Kč 200 000 Kč 50 000 Kč není zahrnuto není zahrnuto

Pojišťovna Rozsah pojištění Pojistné podmínky

Tato Smluvní ujednání UP 01/13 ke Smlouvě vydal zprostředkovatel a jsou platná od 1.1.2013

ČESKÁ POJIŠŤOVNA, A.S.

 Smluvní ujednání UP 01/13 ke Smlouvě (dále jen „UP 01/13“)

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, 
A.S., VIENNA INSURANCE GROUP

Pro účely UP 01/13 jsou následující pojmy vymezeny takto:

Typ pojištění

Pojistná částka na jedno sedadlo ve vozidle

Součástí sjednaného a platného povinného ručení nebo havarijního pojištění je i bezplatné úrazové pojištění. Rozsah úrazového pojištění, pojistné podmínky a pojistné částky úrazového pojištění jsou specifikovány v níže uvedené 
tabulce:

Zprostředkovatel: Allrisk ASSISTANCE CZ, s.r.o., se sídlem Komárovská 263/20a, 617 00 BRNO, Česká republika, IČ: 27703606, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou oddíl C, vložka 53174


